
Dentra
DOORS 

Dentra
DOORS 

 Vřesinská 2368/13, 708 00 Ostrava
t.: (+420) 596 912 741

www.carman-doors.cz



Kvalitně zpracované 
přírodní materiály.

Dentra
DOORS 

Uznáváme osobitost každého z nás. Proto jsme navrhli 
a vyrobili sortiment speciálně upravených dveří. Ve své čistotě 
a jednoduchosti skrývají velký potenciál pro další individuální 
úpravy.

2/
Využíváme pouze materiály od místních 
dodavatelů a zdraví neškodné 
komponenty, které nezatěžují životní 
prostředí.

4/
Výsledkem bude vždy kvalitní produkt, 
ze kterého se můžete těšit zejména díky 
tomu, že jste se sami podíleli na jeho 
realizaci.

1/
Dveře série Dentra jsou vyrobeny 
klasickými postupy za použití kvalitních 
přírodních materiálů. Kvalita materiálů 
a jejich zpracování jsou pro nás vždy na 
prvním místě.

Těžkou práci jsme 
udělali za vás.
Interiér a jeho vzhled vždy utváří člověk svým jedinečným 
pohledem na kvalitu, design a emocionální pohodu. Dveře série 
Dentra sledují současné trendy čistého stylu a každý si je může 
dotvořit ke své potřebě. Vyobrazené modely jsou pouze 
zlomkem našich možností. 

kvalitní řemeslo 
je základ

povrchová úprava 
jakou sami chcete

mysleli jsme na 
detaily

výsledkem je 
dokonalý produkt

3/
Dveře a obložky vyrábíme v základu bez 
povrchové úpravy, abychom Vám 
nechali prostor přizpůsobit si je k obrazu 
svému. Na přání Vám můžeme Dentru 
dodat s voskovou nebo olejovou 
povrchovou úpravou.

Dentra.01 Dentra.02 Dentra.03 Dentra.04

B

A


